PAGE
2

       ВОРОБЕЙНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.10.2013 г.  № 36
с. Воробейня
            О внесении изменений в постановление от

28.02.2013г №7  на утверждение  «Порядка представления лицом, поступающим

 на работу на должность руководителя муниципального

учреждения, а также руководителем муниципального учреждения,

 сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера и о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера супруги(супруга) и несовершеннолетних детей».
                         На основании протеста прокурора на Порядок представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги(супруга) и несовершеннолетних детей», в соответствии со ст.275 Трудового кодекса Российской Федерации руководствуясь Уставом Воробейнского сельского поселения Жирятинского  района

                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в «Порядок  представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения  сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги(супруга) и несовершеннолетних детей» утвержденный Постановлением №7 от 28.02.2013г
следующие  изменения:

            1.1. Пункт 5 «Порядка представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения  сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги(супруга) и несовершеннолетних детей» изложить в новой редакции:

        «В случае если руководитель федерального государственного учреждения обнаружил, что в представленных им сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, он вправе представить уточненные сведения не позднее 31 июля года, следующего за отчетным.
Указанный срок предоставления уточненных сведений также установлен Порядком представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя государственного учреждения Брянской области а также руководителем государственного учреждения Брянской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруга(супруги) и несовершеннолетних детей.
       2.Опубликовать настоящее постановление в сборнике муниципальных правовых актов Воробейнского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                    Глава администрации                                             В.В.  Дожидаев